Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Francisco Antônio Neto Frota Silva 285173 540.XXX

SSP/RO

Assessor Nível III

01 e ½

R$ 150,00 R$225,00

Odair José de Sousa Picanço Júnior 1003320 153.XXX

SSP/RO

Chefe de Apoio 01 e ½ R$ 150,00 R$225,00

Paulo André Ferreira de Castro 1006160 848.XXX SSP/RO Assessor Nível III 01 e ½ R$ 150,00 R$225,00

Valdilne Corrêa da Cunha Morais 1005621 442.XXX SSP/RO Assessora de Redação

01 e ½

R$ 200,00 R$300,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA Nº 103/DA/SGG/2024.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais que lhe é conferida no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de janeiro
de 2018, e tendo em vista o que consta no Processo nº00600-00053893/2024-01-e.

R E S O L V E:

CONCEDER E ARBITRAR, 01 e ½ (uma e meia) diárias aos servidores: Valdilne Corrêa da Cunha Morais, 1005621, Assessora de Redação, Paulo
André Ferreira de Castro, 1006061, Assessor Nível III, Odair José Picanço Júnior, 1003320, Chefe de Apoio e Francisco Antônio Neto Frota Silva,
285173, Assessor Nível III. Que se deslocarão até o Distrito de Jaci Paraná-RO, para Organizar e executar a “Abertura da Solenidade do Circuito
Beach. Uma realização da Secretaria Municipal de Educação SEMED. A viagem será realizada por via terrestre, e o veículo utilizado será S10, placa
THI7H76, (oficial). No período de 22/11/2024 a 23/11/2024.

JONATHAN PACHECO
Secretário Geral de Governo

Publicado por:
Jussara Gonçalves Das Neves

Código Identificador:C4C0455E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 21/11/2024. Edição 3860
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

30/05/2025, 13:37 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/C4C0455E/03AFcWeA64RaYmyTDo-cab6aP-rAIUG1KmsGFe2kA_H2Rsu4ZSeIIGSlDukvKdzW… 1/1